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Алка со полускапоцен 
камен во средина.

Ѓердан за добро 
расположение, 

со 7 променливи 
приврзоци.

златна нијанса - 
тигрово око
3753 1

сребрена нијанса - 
авентурин
3879 4

Комплет накит Sateen 
Ѓердан: 42-51 см. 
Приврзок: 4,5 х 3 см. 
Алка: 19-22 см. 
Обетки: 2,5 - 1,2 см.
1929 9

850 ден.

499 ден.

Комплет накит Amber 
Ѓердан: 42-51 см. 

Кусо синџирче. 
7 променливи 

приврзоци од кои можеш 
да одбереш: 0,7 - 1,7 см.

2673 2

650 ден.

399 ден.

Комплет накит Michaela
Должина на ѓерданот: 42-51 см. 
Кусо синџирче. 
3 приврзоци: 1,9 - 2,5 см. 
3 пара обетки-топчиња: 0,5 - 1,1 см.
0516 5

800 ден.

599 ден.

Алка Sosie
Внатрешен дијаметар 

на алката: 6 см. 
Најголем бисер: 0,7 см.

600 ден.

329 ден.

Комплет обетки Ivette
1 пар обетки-топчиња. 
Дијаметар на обетки: 0,5 см. 
Дијаметар на украсни 
камчиња: 1,2 см.
4803 3

450 ден. 299 ден.

Комплет обетки Bryony
4 пара обетки: 0,6-0,7 см, 

1 пар округли обетки: 
2 х 1,9 см.

4725 8

600 ден.

349 ден.

Комплет од 3 парчиња
деликатен накит со сини 

или црвени камчиња 
и цветни мотиви.

Сини, зелени 
и бисерни 

камчиња - 
стилски накит 
во 1 комплет.

Шармантен 
долг ѓердан  
со бисер  
и пеперутка.

долго синџирче

Комплет обетки Dee
12 пара обетки.  

Димензии: 0,4-0,9 см.
3845 5

700 ден.

429 ден.

Рачен часовник Kim
Дијаметар на бројчаник: 
2,9 см. Дијаметар  
на бројчаник: 3,3 см. 
Ремче: 1,8 см x 17,3-24 см.
1164 3

1.700 ден.

899 ден.

Рачен часовник Breena
Боја: златна со бело 
ремче. Димензии: 21 см, 
се затвора помеѓу 
13,5 х 18,5 см. 
Дијаметар на 
бројчаникот: 3,3 см.
2627 8

2.000 ден.

1.299 ден.

Ѓердан Jude
Должина 

на ѓерданот: 
82-91 см. 

Долго синџирче. 
Должина  

на приврзокот:  
3,5 см, дијаметар  

на бисерот: 2,3 см.
3592 3

900 ден.

399 ден.

Рачен часовник 
Angel Wings
Дијаметар на 
бројчаник: 1.5 см. 
Дијаметар на бројчаник 
со рамка: 2.1 см. 
Должина на рамка: 2.7 см. 
Димензии на ремче: 
1 см х 17-23 см.
0829 2

1.600 ден.

999 ден.

Рачен часовник Time to Dream
Дијаметар на бројчаник: 2,7 см, 
дијаметар на бројчаник  
со рамка: 3 см. 
Димензии на ремче: 
1 см х 16 - 23 см.
3742 4

2.000,00 ден.

1.299 ден.

1.  Ѓердан Trini Butterfly
Должина на ѓердан: 76 см, 
средно синџирче; должина 
на приврзокот: 3,5 см, 
дијаметар на 
приврзокот: 3 см
0788 0

650 ден.

399 ден.
2. Прстен Trini Butterfly
ширина на пеперутката: 1.9 см

550 ден.

299 ден.

1217 9 Големина 6 - 16,5 мм
1109 8 Големина 8 - 18,1 мм
1121 3 Големина 10 - 19,75 мм

0783 1 Големина 6 - 16,5 мм
0734 4 Големина 8 - 18,1 мм
0906 8 Големина 10 - 19,75 мм

Прстен Angie
Најширока точка: 1,4 см, дијаметар на 
украсното камче: 1,2 см, вештачки бисери

450 ден.

329 ден.

Сите часовници на Avon содржат заменливи батерии.

ЦЕНИ ШТО 
ПОЧНУВААТ 

ОД
299 ДЕН.

6
8
10

Стави го 
внатрешниот 

обем на твојот 
прстен овде 

и одреди 
ја твојата 
големина

БИДИ 
МОДЕРНА 

И  З А Ш Т Е Д И 
П О В Е Ќ Е

ОДБЕРИ ГО ТВОЈОТ ОМИЛЕН МОДЕН ДОДАТОК

2790 4 големина  6 – 16,5 мм
6962 5 големина 8 – 18,1 мм
6500 3 големина 10 – 19,75 мм

Златна нијанса

Сребрена нијанса
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Мрежест џеб 
за организирање

Внатрешен поставен 
џеб за лаптоп

МАТ ЦРНА + 
СЈАЈНА ЦРНА

Те
м

но
ка

ф
ен

а
46

16
 9

К
аф

ен
а

46
15

 1

Беж
2077 6

Сина
1691 5

Додаток од вештачка коса
Состав: полиетилен. Должина: 60 см. 
Издржува топлина до 210°C. 
Достапно во: кафеава, темно кафеава.

2.500 ден.

1.299 ден.

Чанта за преку рамо Cora
Состав: ПВЦ. Димензии: 20,3 x 22,5 см.  
Боја: сива, со рачка-синџирче во златна боја. 
Отстранлив горен дел на преклопување:  
со змиска шара или кремаст. Се затвора  
со магнет. Рачка: 146 см. 
3704 4

1.200 ден.

799 ден.

Чанта Cassia
Состав: ПВЦ. Боја: сина, корална или крем. 
Димензии: 45,5 х 12 х 31 см. Висина на рачките: 
23,5 см. Се затвора со патент. 2 х џеба со патент 
(внатрешен и надворешен), 1 преграда  
за мобилен телефон, 1 преграда за документи.
3536 0

1.800 ден.

1.099 ден.

Чанта Mayleen
Димензии: 31 х 12 х 32 см. Состав: ПВЦ. Се затвора 
со патент. Внатрешна преграда за мобилен телефон, 
внатрешен џеб со патент. Висина на рачките: 19,5 см.

2.000 ден.

1.299 ден.

Чанта With Love
Состав: ПВЦ. Димензии: 32,6 х 12 х 30,6 см. 
Цветена шара. Се затвора со патент. 
Висина на рачките: 20,2 см. Внатрешен 
џеб со патент, преграда за мобилен телефон.
2665 8

1.600 ден.

1.199 ден.

 Венче за коса
Состав: метал. боја: 
златна. должина: 39 см, 
димензии на украсното 
камче: 3,6 x 2,8 cм.
4697 9

600 ден.

429 ден.

Чанта Carmel 
Состав: ПВЦ. Боја: карамел. Димензии:  
45,5 х 12 х 31 см. Висина на рачката: 23,5 см,  
се затвора со патент, 1 надворешен џеб 
со патент, 2 внатрешни џеба (1 со патент), 
преграда за мобилен телефон.
4226 7

2.200 ден.

1.499 ден.

Чанта за преку рамо Jet Set
Состав: ПВЦ. Боја: темно-сина, бела. 
Димензии: 30 х 3 х 32 см, приспособлива 
должина на рачките (мин. 65 см макс. 130 см),  
се затвора со патент, 1 надворешен џеб 
со патент, 2 внатрешни џеба (1 со патент), 
преграда за мобилен телефон.
4108 7

1.300 ден. 899 ден.

Штепувана торба Maddison
Состав: ПВЦ. Боја: беж, со штепуван ефект. 
Димензии: 24 x 13 x 32 см. Се затвора  
со врвка, има приспособлива рачка  
(мин. 69,5, макс. 126 см), внатрешен џеб  
со патент и преграда за мобилен телефон.
3928 9

2.200 ден.

1.499 ден.

Цветен паричник Corinne 
Состав: ПВЦ. Боја: црна со цветен дезен. 
Димензии: 20 х 10,5 см. Се затвора на притискање, 
1 преграда со патент и 2 отворени прегради 
на средина, 5 прегради за картички, место за 
фотографија. Спакуван во украсна кутија
4406 5

1.200 ден. 699 ден.

Двострана чанта за преку рамо 
Golden Hour
Состав: ПВЦ.  
Димензии: 24 x 20 см. Боја: златна. 
Должина на ремче: 124 см.  
Се затвора со патент.
1739 2

1.000 ден.

599 ден.

Комплет од 2 несесери за патување Bon Voyage
Голем несесер: бел со портокалово и морнарско сино. 
Состав: полиестер. Димензии: 23 x 7,5 x 15 см. 
Проѕирен несесер: ПВЦ. Димензии: 19,5 x 2 x 12,5 см. 
Двата несесера се закопчуваат со патент. 
Малиот несесер се прикачува со самолеплива 
лента на предниот дел на големиот несесер.
1468 8

700 ден. 399 ден.

Деловна чанта Aubree
Состав: ПВЦ, полиуретан. Боја: кафена, со црни 
елементи. Димензии: 28,5 x 35,9 x 13,5 см. Се затвора 
со патент. Висина на рачка: 16 см. Со отстранлива 
и приспособлива рачка (мин. 72,5 см, макс. 132 см), 
надворешен џеб со патент со организатор, внатрешен 
џеб со постава за лаптоп, џеб со мрежа со дел  
за организација и џеб со патент.
3000 7

2.400 ден. 1.399 ден.шармантна чанта за преку 
рамо со 2 променливи страни 
и рачка-синџирче

A4

ЦЕНИ ШТО 
ПОЧНУВААТ 

ОД
399 ДЕН.

БИДИ 
МОДЕРНА 

И  З А Ш Т Е Д И 
П О В Е Ќ Е

НАДОПОЛНИ ГО ТВОЈОТ ЛИЧЕН СТИЛ СО ПРЕКРАСНИ ЧАНТИ
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Чанта за преку рамо Noely
Состав: ПВЦ. Димензии: 31 х 2,5 х 31 см. 
Собира А4 формат. Преден џеб со патент. 
Приспособлива рачка: 72 - 135 см.
0899 5

1650 ден.

999 ден.
A4
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Марама Feather Print 
Состав: полиестер. Боја: принт од пердуви  
и украси од накит. Димензии: 84 х 69 см.
3971 9

1.000 ден. 549 ден.

Марама Precious Petals
Состав: полиестер. Со пастелни цветови. 
Димензии: 165 х 35 см.
3933 9

450 ден. 299 ден.

Зимска капа Dottie
Состав: 83% акрил, 11% полиестер, 
6% метални конци. Димензии: 19,8 x 23,5 см. 
Виолетова боја со металик конци и со туфка.
3212 8

750 ден. 429 ден.

Марама Chevron
Состав: полиестер. Боја: темнозелена и сива, 
со цик-цак шара. Обем: 160 см, 
ширина: 72 см.
6463 4

750 ден. 499 ден.

Зимски шал Dottie
Состав: 79% акрил. 13% полиестер, 
8% металик конци. Димензии: 33,5 x 42 см. 
Боја: виолетова со металик конци. 
Има и слатки туфки.
3368 8

950 ден. 799 ден.

Мултифункционален џемпер
Состав: 53% памук, 40% полиестер, 
7% еластин. Боја: црна. Долги ракави.

2.200 ден.

1.699 ден.

Спортска јакна
Состав: 100% полиестер. 
Боја: црна, со розов патент.
3152 6

2.400 ден.

1.299 ден.

Тава за палачинки
Тава - состав: карбонски челик. 
Рачка што се отстранува: 
состав: најлон, боја: зелена, 
дијаметар: 26 см.
4581 5

1.500 ден.

1.199 ден.

Организатор за на кревет
Состав: полиестер. 

Боја: кремава, со точки. 
Димензии: 40 х 85 х 4,5 см.

3765 5

1.500 ден.

999 ден.

Ќебе
Состав: акрил. 
Боја: крем, црна, сива. 
Димензии: 140 х 160 см. 
Со реси.
3675 6

2.000 ден.

1.699 ден.

Кутија за складирање 
Состав: полиестер. 
Боја: крем и беж. 
Димензии: 30 x 30 x 30 cм.
1769 9

900 ден.

599 ден.

Комплет кошници
Голема кошница - димензии: 29 x 20 x 15 см,  
мала кошница: 26 x 17 x 14 см. Состав: ЕВА пластика. 
Боја: црно-бел принт, тиркизна постава, 
рачки од јаже.
6392 5

1.400,00 ден.

999 ден.

  S 2860 5
  М 2862 1
  L 2881 1

  XL 2944 7

S 1165 0
M 1312 8
L 3152 6

XL 1250 0
XXL 0874 8

ЦЕНИ ШТО 
ПОЧНУВААТ 

ОД
599 ДЕН.

НАЈДОБРИТЕ 
ПОНУДИ

З А 
О Р ГА Н И З А Ц И Ј А 

В О  Д О М ОТ

БИДИ 
МОДЕРНА 

И  З А Ш Т Е Д И 
П О В Е Ќ Е

ЗАТОПЛИ СЕ

НАЈУНИКАТЕН ИЗБОР НА ПРОИЗВОДИ ЗА ДОМОТ 

ЦЕНИ ШТО 
ПОЧНУВААТ 

ОД
299 ДЕН.

Цветна бохо марама 
Состав: 100% полиестер. 
Димензии: 160 х 35 см.
1499 3

950 ден.

499 ден.
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Оптички, 
истенчувачки 
панел со 
префинета 
црна тантела 
поставена 
тактички 
на струкот.

БИДИ 
МОДЕРНА 

И  З А Ш Т Е Д И 
П О В Е Ќ Е

Фустан со тантела
Розов фустан  
со црна тантела. 
Состав: 
98% полиестер, 
2% еластин. 
Тантела: 100% најлон. 
Постава: 80% најлон, 
20% еластин.

2.400 ден.

1.599 ден.

шармантен 
плетен детал

Body Illusions дел
кој силно го 
затегнува телото 
за да го измазни 
стомакот, задникот 
и колковите; 
отстранлив, можеш 
да го носиш и само 
фустанот.

Фустан со плетени детали
Состав: 95% полиестер, 
5% еластан. Боја: тиркиз. 
Со Body Illusions дел. 
Состав на плетен детал: 
100% полиестер.

2.500 ден.

1.699 ден.

го израмнува 
стомакот

Бела кошула  
за сите формални 
пригоди, 
направена од 
висококвалитетна 
мешавина  
од памук.

Обликувачки 
фустан 
во класична 
темносина 
боја.

Ролка - крем боја
Состав: 98% вискоза, 2% еластин. 
Боја: крем. Ролка со долги ракави. 
Со внатрешна мрежа Body Illusion.

2.050 ден. 1.299 ден.

Кошула-боди
Состав: 97% памук, 3% еластин. 
Боја: бела. Се затвора со копчиња
и има обликувачка мрежа.

2.000 ден.

1.499 ден.

Фустан со преклоп Body Illusion 
Состав: 94% полиестер, 
6% еластин. Боја: морнарско сина. 
Со внатрешна мрежа.

2.500 ден.

1.399 ден.

ЗА ПОДЕТАЛНА ТАБЕЛА СО ГОЛЕМИНИ ПОГЛЕДНИ 
НА WWW.AVONCOSMETICS.COM.MK

 EUR 
S 36-38 88-90 63-65 77

M 40-42 94-99 69-74 78

L 44-46 104-109 79-84 79
XL 48-50 114-120 89-95 80

XXL 52-54 126-132 101-107 80

струк
внаштрешна 

страна на 
ногавица

колкови

Големини (мерки во см)

Класично тесно 
здолниште со 
безвременска 
карирана, 
црно-бела 
шара.

Светли тесни 
фармерки 
Jeanetic 
од удобен, 
растеглив 
материјал налик 
на деним.

Тесни фармерки 
Jeanetic
Состав: 64% памук, 
35% полиестер,  
1% еластан.  
Боја: светла,  
налик на деним.

3.000 ден.

1.899 ден.

Тесно здолниште 
Herringbone
Состав: 97% полиестер,  
3% еластин. Боја: сива  
со карирана шара

1.500 ден.

999 ден.

Црни хеланки, 
направени 
од модерна 
вештачка 
кожа.

Хеланки
Состав: 81% полиестер, 
17% вискоза, 
2% еластин, 
вештачка кожа. 
Боја: црна.

2.000 ден.

1.499 ден.

ЦЕНИ ШТО 
ПОЧНУВААТ 

ОД
399 ДЕН.

36 9836 8
38 0107 3
40 1355 7
42 9838 4
44 4654 0
46 4214 3
48 0489 5
50 4216 8
52 4723 3
54 4657 3

КОМПЛЕТИРАЈ ГО ТВОЈОТ ЛИЧЕН СТИЛ СО ОВИЕ МОДНИ ПАРЧИЊА

 

 EUR 

S 36-38 80-82 63-65 88-90 100
M 40-42 86-91 69-74 94-99 101
L 44-46 96-101 79-84 104-109 102

XL 48-50 106-112 89-95 114-120 103
XXL 52-54 118-124 101-107 126-132 104

Големини (мерки во см)

внаштрешна  
страна  

на ногавица
колковиструк

ЗА ПОДЕТАЛНА ТАБЕЛА СО ГОЛЕМИНИ ПОГЛЕДНИ  
НА WWW.AVONCOSMETICS.COM.MK

граден  
кош

Ве молиме погледнете ги информациите за 
големините во брошурата за да избегнете 
разочарување кога ќе ја добиете испораката. 
Враќањето на некозметичките производи 
и рефундирањето покриени со гаранцијата 
од AVON се прифаќаат доколку производите 
немаат знак дека се користени или носени 
и доколку етикетата не е отстранета.

S     2784 7
M    2776 3
L     4021 2
XL   2505 6
XXL 2838 1

XL   1668 3
XXL 1834 1

S     2037 0
M    2619 5
L     2038 8
XL   2257 4
XXL 2261 6

M  4194 7
L   4444 6
XL 4463 6

S  9811 1

M    3324 1
XL   4206 9
XXL 3550 1 S    1910 9

M   4018 8
L    1907 5
XL  4651 6

го израмнува 
стомакот
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fine & sensible 
underwear

10 11

БИДИ 
МОДЕРНА 

И  З А Ш Т Е Д И 
П О В Е Ќ Е

Блуза со светки
Состав: 100% 
полиестер. Боја: 
металик-бронзена.

2.000 ден.

1.299 ден.

Фустан со ракави од 
тантела Body Illusion
Состав на главниот 
дел: 95% полиестер, 
5% еластин. Состав 
на ракавите: најлон. 
Боја: светло-зелена. 
Со стегачка мрежа 
под фустанот која 
се отстранува.

2.800 ден.

1.699 ден.

Обликувачки фустан 
Body Illusion
Состав: 90% полиестер, 
10% еластин. 
Боја: вишна. Здолниште 
со обликувачка мрежа.

3.000 ден.

1.699 ден.

Двостран фустан
Состав:  
95% полиестер, 
5% еластин. Долги 
ракави. Се носи  
на два начина:  
со V-отвор напред 
или со затворен 
израз напред  
и отворен грб.

1.950 ден.

1.399 ден.

Зимски фустан со качулка
Боја: сива, розова, бела. 
Состав: 100% полиестер. 

2.000 ден.

1.299 ден.

Фустан со качулка Grey Marl 
Состав: 90% памук, 10% полиестер. Боја: сива. 
Со качулка, со џеб напред, принт со пеперутка 
позади

2.100 ден.

1.399 ден.
Џемпер со поларна мечка
Состав: полиестер. Боја: бела 
со принт - поларна мечка. 
Со долги ракави.

1.800 ден.1.299 ден.

Боксерки Valentine 
Состав: 100% памук. Боја: црна, 
со украс од црвено срце и стрела.

800 ден.

499 ден.

Едноделни пижами 
со прерамки
Состав: 100% памук. 
Со цветна шара.

1.800 ден.

1.199 ден.

Килоти со висок струк
Состав: 90% памук, 10% еластан. 
Состав на пораб: 100% памук. 
Состав на чипка: 85% најлон, 
15% еластан.

1.450 ден.

999 ден.

Двострано боди
Состав: 87% полиестер, 

13% еластин. Едната 
страна е креместа,  

а другата црна.

2.200 ден.

1.499 ден.
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ЦЕНИ ШТО 
ПОЧНУВААТ 

ОД
999 ДЕН.

S      3906 5
M     3868 7
L      6985 6
XL    6973 2
XXL  3874 5

S 4550 0
M 0790 6
L 4720 9

XL 4566 6
XXL 4520 3

S    3678 0
M   3683 0
L    3688 9
XL  3714 3

L      3927 1
XXL  2118 8

МЕКА 
И НЕЖНА

ДОЛНА 
ОБЛЕКА

МОДНИ ПАРЧИЊА ШТО МОРА ДА ГИ ИМАШ ВО ТВОЈОТ ПЛАКАР

 EUR 
S 38-40 82-86 90-94 65-69
M 42-44 91-96 99-104 74-79
L 46-48 101-106 109-114 84-89

XL 50-52 112-118 120-126 95-101
XXL 54-56 124-130 132-138 107-113

граден 
кош колкови струк

Големини (мерки во см)

ТАБЕЛАТА СЕ ОДНЕСУВА 
НА ДВОСТРАНОТО БОДИ

S      2158 4
M     2500 7
L      2159 2
XL    4595 5
XXL  2145 4

L    3194 8
XL  3220 1

S   2605 4
M  2648 4
L   0038 0

S    3457 9
M   3564 2
L    3700 2
XL  3690 5

S    4195 4
M   4307 5
L    4343 0
XL  4557 5

S     4063 4
M    4083 2
L     4238 2
XL   4602 9
XXL 4603 7

S      3479 3
M     2724 3
L      3734 1
XL    2725 0
XXL  3471 0
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Прстен Nadia 
Приспособлив 
прстен. Димензии 
на украсниот 
камен: 0,6 - 1,2 см.

500 ден.

299 ден.

Вага
2393 7

Скорпија
2822 5

Лав
3003 1

Водолија
2823 3

Риби
2185 7

Девица
3541 0

Бик
2831 6

Овен
3082 5

Близнаци
2536 1

Рак
3294 6

Јарец
3099 9

Стрелец
3077 5

Розово-златна 
нијанса
1989 3

Сребрена 
нијанса
3705 1

Ѓердан Ivee
Должина на ѓерданот: 
80 см. Долго синџирче. 
Приврзок: 3 х 3,4 см.
3705 1

700 ден.

499 ден.

златна 
нијанса
2486 9

сребрена 
нијанса
1655 0

Растеглива алка Melanie
Дијаметар на нерастегната 
алка: 6 см. Срце: 1,4 х 1,3 см

700 ден.

399 ден.

Комплет обетки Boho Mix
4 пара обетки, 1 пар обетки-
топчиња, метални, променливи 
обетки; титаниумска основа: 
златна боја, бисерни топчиња, 
округли обетки, проѕирни 
камчиња со реси. Димензии:  
дијаметар: 0,4см и 4см 
целосна должина.
2069 3

850 ден.

499 ден.

5 елементи

Обетки Derora 
Пар обетки, секоја содржи 5 елементи. 
Димензии: 0,9 - 3,8 см. Достапни  
во златна и сребрена боја
2561 9

650 ден.

429 ден.

сина
4644 1

зелена
6312 3

Алка Ronni
Димензии на алка: 39,5 см, 
дијаметар: 0,7 см, дијаметар на ѕвезда, 
срце, детелина: 0,9 см.

750 ден. 399 ден.

2. Ѓердан Kerry
Ѓердан: 44-53 см. 
Кусо синџирче.
3019 7

900 ден. 599 ден.

1. Алка Kerry 
Должина на алката: 
20,5 - 23 см.
1590 9

700 ден. 399 ден.

Комплет накит 
Maddy
Димензии - 4 алки: 
18,5-21 см, 
4 приспособливи 
прстени, камчиња: 
0,3-0,6 см, 
6 обетки: 0,5-0,9 см.
1934 9

900 ден.

529 ден.

Тоалетна вода Lily Soft Musk
Сензуална - Нежна - Женствена
50 мл  1863 0

700 ден.
малина, момина солза, 

сензуален мошус
бел крин, фрезија, 

мошус

Тоалетна вода Silky Soft Musk
Нежен-топол-сензуален.
50 мл  3276 3

700 ден.

329 ден. 329 ден.

НАДОПОЛНИ 
ГО ТВОЈОТ 

ЛИЧЕН СТИЛ СО 
ВИСТИНСКИОТ 

МИРИС

ЖЕНСТВЕН СТИЛ
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BEFORE AFTER

Ruby 2204 6

Rose Quartz 2390 3

Agate 1166 8

Diamond 1778 0

Pearl 1899 4

Nude
2622 9

Clear
0959 7

Pink Pout
2657 5

Mauve
2604 7

Plumping Pearl
2659 1

14 15

3Д Кристализиран 
лак за нокти 
Avon Mark
10 мл

400 ден. 3Д Испакнувачки сјај 
за усни Avon Mark
7 ml

350 ден.

1. Испакнува
2. Дава сјај
3. Хидрира со 
витамини А, Ц и Е.

КРИСТАЛИЗИРАН ЛАК ЗА НОКТИ 
СО СВЕТКИ - ЗА 3Д ПЕСОЧЕН ЕФЕКТ

•  ЗД песочен ефект
•  рамномерно нанесување,  

без растекување
БИДИ 

МОДЕРНА 
И  З А Ш Т Е Д И 

П О В Е Ќ Е

179 ден. 179 ден.
ПРЕД ПОТОА

ИГРАЈ СИ СО 
РА З Н О В И Д Н И 

Т Е КСТ У Р И

3Д ИСПАКНУВАЊЕ И СЈАЈ
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NOT IN PRICE LIST - $0000

New clear mascara

999

Deluxe 2431 5

Flirt 2581 7

Beige Star 2427 3

Kiss Delish 2597 3

Tangerine Dream
2805 0

Ruby 2800 1

Poppy 2733 4

Passion 2621 1

Pink Holiday
2714 4 Charmer 2429 9Pink Doll 2689 8

Lucky Kiss 2607 0

Berry Moves 

2428 1

Red Scandal
2782 1

Amethyst 1206 2

6
8
10

Black
2963 7

Додај суптилна 
ексцентричност  

во твојот личен стил 
со овој уникатен ѓердан 

што ќе ти прилега 
во секојдневните 

и вечерните модни 
комбинации.
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Ротирај го приврзокот 
за да го закачиш меѓу 
прстените или да го 
извадиш од прстените.

МАКЕДОНИЈА
ЛЕТОК ЗА РАСПРОДАЖБА
Кампања 15/2018
16.10 - 05.11.2018
www.avoncosmetics.com.mk

Стави го 
внатрешниот 

обем на твојот 
прстен овде 
и одреди ја 

твојата 
големина

Cладок ѓердан со мече 
што ги движи главата  
и нозете!

1475 3 Големина 6 - 16,5 мм
4046 9 Големина 8 - 18,1 мм
1518 0 Големина 10 - 19,75 мм

99 ден.

Види! 
Се движам!

ЦЕНИ ШТО 
ПОЧНУВААТ 

ОД
299 ДЕН.

Black
2963 7

129 ден.

• ги згуснува трепките
• со пластична четка

кремест кармин 
•  високо покривање  

и кремава боја
• инстантна хидратација на усни

маскара за поголем 
волумен

Кармин 
Kiss’n’go
3,6 г

220 ден.

Маскара за поголем 
волумен Hello! 
Ultimate Lashes
10 мл

280 ден.

Прстен со променливи 
приврзоци Sydnee
Големина 6/ 8/ 10

600 ден.

299 ден.

направи комбинација 
по твој избор

Б И Д И  М ОД Е Р Н А 
И  З А Ш Т Е Д И  П О В Е Ќ Е

Ѓердан Ava Bear 
Должина на ѓердан: 60-68 см. 
Средно синџирче, приврзок  
со мечка: 3,5 х 1,5 см.
0682 5

850 ден.

529 ден.
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